Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V.

Ngày 22/7/2025, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Phòng Kinh tế xã

Phước Giang, tiếp nhận hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất của hộ ông

Nguyễn Trung Hải, địa chỉ thường trú: xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi. Mã hồ

sơ H48.228-250722-0001, người nộp hồ sơ: Ông Nguyễn Trung Hải.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Giao đất, cho thuê đất,

chuyển mục đích sử dụng đất đối với trường hợp giao đất, cho thuê đất không

đấu giá quyền sử dụng đất, không đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án có sử dụng đất; trường hợp giao đất, cho thuê đất thông qua đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất; giao đất và giao rừng; cho

thuê đất và cho thuê rừng, gia hạn sử dụng đất khi hết thời hạn sử dụng đất.

Đề nghị Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V phối hợp thực hiện cung

cấp thông tin về cơ sở dữ liệu đất đai, lập trích lục bản đồ địa chính theo đúng

thời gian quy định tại thủ tục 5, điểm a2, bước 3 của Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 1116/QĐ-

UBND ngày 27/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Kinh tế xã Phước Giang chuyển toàn bộ hồ sơ xin chuyển mục đích

sử dụng đất của bà Phạm Thị Thúy đến Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V

để cung cấp thông tin về cơ sở dữ liệu đất đai đối với thửa đất số 353, tờ bản đồ

số 18, xã Phước Giang, cụ thể:

- Cung cấp thông tin về cơ sở dữ liệu đất đai

- Trích lục bản đồ địa chính thửa đất.

Hồ sơ gửi kèm theo, gồm có (Flie scan):

- Đơn xin chuyển mục đích;

- Giấy CNQSD đất;

- Tờ khai lệ phí trước bạ; tờ khai thuế sử dụng đất phi nông nghiệp;

Phòng Kinh tế xã Phước Giang kính đề nghị chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ

khu vực V, phối hợp, cung cấp hồ sơ như trên, xác nhận tình trạng pháp lý đang

 UBND XÃ PHƯỚC GIANG

   PHÒNG KINH TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:            /KT

\                                                                                                                                                      Phước Giang, ngày 23 tháng 7 năm 2025

V/v cung cấp thông tin về cơ

sở dữ liệu đất đai, lập trích lục

bản đồ địa chính đối với thửa

đất số 353, tờ bản đồ số 18, xã

Phước Giang của hộ ông

Nguyễn Trung Hải

lưu gửi về Phòng Kinh tế xã Phước Giang theo đúng thời gian quy định để phòng

Kinh tế thực hiện các bước tiếp theo trong quy trình giải quyết thủ tục hành chính

cho công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu VT, phòng Kinh tế.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Tin

		2025-07-23T16:44:49+0700

		2025-07-24T07:21:54+0700

		2025-07-24T07:21:54+0700